
1 de 1

PORTARIA CRP-06 N° 006/23, de 13/02/2023
EMENTA: Altera o exposto na Portaria CRP-06 nº 059/22, de 28/11/2022,especificando os membros da Comissão Gestora da Subsede Alto Tietê, pertencenteao Conselho Regional de Psicologia da 6ª Região – CRP-06.
A PRESIDENTA E ESTA TESOUREIRA DO CONSELHO REGIONAL DEPSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;
CONSIDERANDO a necessidade de se adequar corretamente às normativasestabelecidas pelo Conselho Federal de Psicologia;
CONSIDERANDO o disposto na Resolução do Conselho Federal de Psicologia nº003/2007, de 12 de fevereiro de 2007;
CONSIDERANDO, finalmente, a decisão tomada na 2276ª Reunião Plenária Ordináriado Conselho Regional de Psicologia da 6ª Região, de 11/02/2023.
RESOLVEM
Art. 1º - Alterar a composição da Comissão Gestora da Subsede Alto Tietê, nomeandoas(os) psicólogas(os) relacionadas(os) abaixo:
- Magna Barboza Damasceno – CRP 06/66384 – Coordenadora;- Mônica Marques dos Santos – CRP 06/68930 – Subcoordenadora;- Eduardo Henrique da Costa Gonzaga Cosme – CRP 06/183829 – Membro;- Marcia Regina Barros Ferreira – CRP 06/124768 – Membra;- Tatiane Dayane Sobrinho – CRP 06/130072 – Membra.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua aprovação, permanecendoinalteradas as demais disposições das Resoluções CRP-06 nº 004, de 02/04/1979 eCRP-06 nº 002, de 17/11/1980.
São Paulo, 13 de fevereiro de 2023.

TALITA FABIANO DE CARVALHOConselheira Presidenta LUCIANE DE ALMEIDA JABURConselheira Tesoureira


		2023-03-07T10:24:09-0300
	TALITA FABIANO DE CARVALHO:21889575801


		2023-03-07T14:45:30-0300
	LUCIANE DE ALMEIDA JABUR:28546838895




